
ID: 4022 APARTAMENT 3+1 NE SHITJE TEK
LIQENI ARTIFICIAL 

Ky apartament i jashtëzakonshëm me tre dhoma gjumi ofron
një verandë të gjerë 24m², e cila rrethon ambientin në formë
L-je, duke ofruar pamje mahnitëse nga liqeni, qyteti dhe
natyra përreth. Me një plan të hapur modern, përfshin një
sallon të bollshëm të integruar me kuzhinën dhe dhomën e
ngrënies, ndërsa fasada dhe dyert e mëdha prej xhami
lejojnë ndriçim maksimal natyral dhe panoramë të
mrekullueshme. Të gjitha dhomat e gjumit, si edhe salloni
dhe kuzhina, kanë dalje të drejtpërdrejtë në verandë, duke
krijuar një ndjesi unike të jetesës mes hapësirave të
brendshme dhe të jashtme. I ndërtuar sipas standardeve të
larta, ky apartament ndodhet në një zonë me vlerë të lartë,
ideale si për banim personal ashtu edhe si një investim i
sigurt për qira.

EUR 712,000 EUR 3,000/m2




